N. 36 DEL 31/03/2023 E SS.MM.II PER IL 
SERVIZIO DI STAMPA E DISTRIBUZIONE DEL MATERIALE INTESTATO LILT 2026 
“OPUSCOLI E LOCANDINE CAMPAGNE DI PREVENZIONE NAZIONALI SNPO, 
NASTRO ROSA E NASTRO BLU”. 

Importo complessivo stimato della fornitura euro 55.000,00 (cinquantacinquemila/00) oltre IVA. 

Il/La sottoscritto/a ............................................... nato/a il ........................ a ......................................  

e residente in ............ via ........................................................................................................